回議
	課 長

	係
	係

体育施設利用申請願（期日前）
令和 　　年　 　月 　　日

指定管理者 地域ステップアップサービス（有）様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
下記のとおり、受付期日前の体育施設使用申請をお願いします。
記
	団体名
	（ 利用者番号NO.           ）

	利用施設

	利用日時

	大会名等

	受付期日前に

申請しなければ
ならない理由

＊大会要項等、詳細のわかるものを必ず添付してください。

大 会 概 要
	大会名
	[  毎年 ・ その他 （　 　年に１回 ）]

	主催

	共催

	主管

	後援

	大会趣旨

	期日

	会場

	参加資格

	参加申込期日

	参加料

	参加見込人数

	大会日程

	会場図

	使用備品・設備

	備考

※ １.確定していない事項は、(予定)として記入してください。
２.[　　]内はどちらかに○をつけてください。